
Analisis Sistem Manajemen
Keselamatan Dan Kesehatan

Kerja Pada Proyek
Pembangunan Perpustakaan

Habibie Kota Parepare
by Nurul Patria

Submission date: 29-May-2024 10:26AM (UTC+0700)
Submission ID: 2390483313
File name: KONTRUKSI_-_VOL._2_NO._3_JULI_2024_hal_44-51.pdf
(1.08M)
Word count: 2241
Character count: 13763



4

4

7

7

7

12
12

18

21

28



1

2

6

8

9

16

19



10

17

22

24

25



1

3

5

14

15

26



23

27

30



1

11

13



20

29





22%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Sistem Manajemen Keselamatan Dan Kesehatan
Kerja Pada Proyek Pembangunan Perpustakaan Habibie Kota
Parepare
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

dinarek.unsoed.ac.id
Internet Source

ilmiahtesis.wordpress.com
Internet Source

Submitted to IAIN Samarinda
Student Paper

www.indonesiasafetycenter.org
Internet Source

repository.unfari.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik STIA LAN
Student Paper

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

thesis.binus.ac.id
Internet Source

ebookdig.biz



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

Internet Source

repository.pertanian.go.id
Internet Source

repository.unmuha.ac.id
Internet Source

Karunia Az Zahra, Wateno Oetomo, Sajiyo
Sajiyo. "RISK ANALYSIS WITH THE HIRARC
METHOD ON INSTALLATION STEEL BOX
GIDER CONSTRUCTION OF ALOHA FLYOVER
SIDOARJO", International Journal Science and
Technology, 2024
Publication

accounting.binus.ac.id
Internet Source

prosiding.unipma.ac.id
Internet Source

zh.scribd.com
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Medan
Student Paper

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

Submitted to Bellevue Public School
Student Paper



19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28

ejurnalmalahayati.ac.id
Internet Source

erepo.unud.ac.id
Internet Source

repository.binadarma.ac.id
Internet Source

repository.ipb.ac.id
Internet Source

Elis Istanti, Jawoto Nusantoro, Gustin Padwa
Sari. "PENGARUH TINGKAT PEMAHAMAN
AKUNTANSI, PERSEPSI BIAYA TERHADAP NIAT
UNTUK MENGAMBIL SERTIFIKASI PROFESI
CHARTERED ACCOUNTANT (CA) DENGAN
MOTIVASI SEBAGAI VARIABEL MODERASI",
Jurnal Akuntansi AKTIVA, 2020
Publication

multidisipliner.org
Internet Source

repository.sb.ipb.ac.id
Internet Source

revirinaldi.wordpress.com
Internet Source

journal.laaroiba.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id



1%

29 1%

30 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Sistem Manajemen Keselamatan Dan Kesehatan
Kerja Pada Proyek Pembangunan Perpustakaan Habibie Kota
Parepare
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


